PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 016/2025

Processo Licitatório Nº: 02/2025 Processo Adm. Nº: 613/2025

Validade: 12(doze) meses

OBJETO: Adesão a ATA de Registro de Preços Nº 02/2025, referente ao Pregão Presencial nº
07/2024,  do  município  de  LUZINÓPOLIS  -  TO,  cujo  objeto  se  refere  Registro  de  preço  para
contratação  de  empresa  especializada  em  aquisição  de  materiais  elétricos  e  acessórios  em
atendimento as necessidades do município de Ananás Tocantins.

Às 08:00 horas do dia 01/04/2025,  no(a)  PREFEITURA DE ANANÁS, reuniram-se na SALA DE
LICITAÇÃO, situada à AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 300, CENTRO, ANANÁS, CEP: 77.890-000,
Fone: 6334421232, Fax: 6334421232, inscrito no CNPJ sob o nº 00.237.362/0001-09, representado
pelos(as) agentes AMANDA RODRIGUES DE SOUSA (Membro), ERASMO MIRANDA DE SOUSA
(Agente  de  Contratação),  ANA  CAROLINE PEREIRA  DE  SOUSA (Membro),  EDILANIA  ALVES
FERREIRA (Membro), , designados pelo Decreto nº 152, de 20/04/2025, com base na Legislação
Vigente, em face das propostas vencedoras apresentadas no adesão à ata de registro de preços nº
2/2025,  cuja ata e demais atos foram homologados pela autoridade administrativa,  exarado no
presente processo, R E S O L V E lavrar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, conforme as
cláusulas seguintes:

CONTRATADO: N T MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES, inscrita no CNPJ nº 11.504.824/0001-15
com sede na Q ARSE 22 ALAMEDA, 115 QI M LOTE ,2-B, PALMAS – TO, CEP: 77020528, neste
representado por seu empresário o senhor NILSON DOS SANTOS, brasileiro, Solteiro, Empresário,
portador do RG nº 933314 SSP/TO e inscrito no CPF/MF nº ***.***.042-20, residente na cidade de
Palmas  –TO,  na  Quadra  Arse  22,  Alameda 15  QI  M S/N,  Lote  02-B,  Plano  Diretor  Sul,  CEP:
77020528.

Valor Total: R$: 865.650,40 (OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E
CINQUENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

ANANÁS, 10 de abril de 2025

ROBSON PEREIRA DA SILVA

PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f0ddfc-10042025173544

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 921/2025

http://www.tcpdf.org